SCRIPTA

Numéro Scripta : 4139

Auteur(s) : Aubert, Seprio (prévôt)

Bénéficiaire(s) : Pontoise, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1238, juillet

Lieu d'émission : Pontoise

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre d'Aubert, prévôt de Seprio, du diocèse de Milan, adressée à l'abbé et au prieur de Saint-Martin de Pontoise concernant une prébende à Pontoise.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1157, p. 317.

Texte établi d'après a

Viris religiosis in Xpisto patribus abbatи et priori Sancti Martini Pontisare, Albertus, prepositus de Castro Seprio, Mediolanensis diocesis, executor datus a domino papa Petro Angeli, camerario venerabilis patris domini Sabiniensis episcopi, ad prebendam Pontisare obtainendam, salutem in Domino. Noveritis nos, ad voluntatem domini regis et domine regine, de domini pape connivencia, prout in litteris dicti domini Sabiniensis episcopi vidimus contineri, processum, quem feceramus pro predicta prebenda obtainenda, penitus revocasse, omnes nichilominus absolventes qui pro facto isto interdicti excommunicationis vel suspensionis sentenciam aliquam incurserunt, injungentes vobis quod hec capitulo ecclesie Sancti Mellonis significetis, et aliis omnibus quibus predicta fuerint intimanda. In cuius rei testimonium, presentes litteras sigillo nostro proprio fecimus roborari. Actum apud Pontisaram, anno Domini M^o CC^o XXX^o octavo, mense julio.